
 

 

UCHWAŁA NR 206/XXX/17 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260  

oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Gminy Zambrów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 35.431.883,43 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 33.123.234,43 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2.308.649,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 39.682.334,43 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.693.097,43 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.989.237,00 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2857



Załącznik do Uchwały Nr 206/XXX/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 057,00 0,00 0,00 38 057,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2857



 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 22 000,00 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 0,00 22 000,00 53 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
13 975 357,00 0,00 100,00 13 975 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 185 000,00 0,00 100,00 185 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 540 900,00 0,00 100,00 541 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 100,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

855   Rodzina 13 800,00 0,00 6 500,00 20 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 100,00 0,00 6 500,00 6 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2857



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

bieżące razem: 21 703 806,00 0,00 28 700,00 21 732 506,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 435 785,00 1 435 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 435 785,00 1 435 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 1 435 785,00 1 435 785,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

majątkowe razem: 150 364,00 0,00 1 438 285,00 1 588 649,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 064,00 0,00 0,00 77 064,00 

odzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 46 224,48 46 224,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 45 840,00 45 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2857



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 45 840,00 45 840,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 384,48 384,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 384,48 384,48 

bieżące razem: 11 293 446,95 0,00 46 224,48 11 339 671,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 198 673,95 0,00 2 233 209,48 35 431 883,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 064,00 0,00 0,00 77 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2857



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 206/XXX/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 158 514,00 158 514,00 0,00 0,00 0,00 158 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 514,00 878 514,00 0,00 0,00 0,00 878 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2857



  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 

między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 126 759,00 196 571,00 7 937,00 5 979,00 1 958,00 158 514,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 930 188,00 930 188,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 846 759,00 916 571,00 7 937,00 5 979,00 1 958,00 878 514,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 930 188,00 930 188,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 498 902,00 1 037 902,00 1 037 902,00 0,00 1 037 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461 000,00 6 461 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 515 435,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 435,00 1 485 435,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 014 337,00 1 067 902,00 1 067 902,00 0,00 1 067 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 435,00 7 946 435,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 490 902,00 1 029 902,00 1 029 902,00 0,00 1 029 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461 000,00 6 461 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 515 435,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 435,00 1 485 435,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 006 337,00 1 059 902,00 1 059 902,00 0,00 1 059 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 435,00 7 946 435,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461 000,00 6 461 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 485 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 435,00 1 485 435,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 946 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 435,00 7 946 435,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 229 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 229 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2857



750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 392 610,00 3 358 110,00 3 105 110,00 2 462 220,00 642 890,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 392 610,00 3 358 110,00 3 105 110,00 2 462 200,00 642 910,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 95 120,00 95 120,00 95 120,00 65 000,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 120,00 95 120,00 95 120,00 64 980,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 980,00 44 980,00 44 980,00 44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 288 684,00 1 182 684,00 1 177 184,00 119 184,00 1 058 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312 184,00 1 186 184,00 1 177 184,00 119 184,00 1 058 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 371 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 135 684,00 99 684,00 94 184,00 33 184,00 61 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 184,00 103 184,00 94 184,00 33 184,00 61 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  2810 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

fundacjom 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 297 864,00 388 800,00 256 800,00 12 800,00 244 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 064,00 1 909 064,00 121 114,00 0,00 

zmniejszenie -106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 950,00 -106 950,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 215 914,00 413 800,00 276 800,00 12 800,00 264 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 114,00 1 802 114,00 121 114,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 165 864,00 256 800,00 256 800,00 12 800,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 064,00 1 909 064,00 121 114,00 0,00 

zmniejszenie -106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 950,00 -106 950,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 083 914,00 281 800,00 276 800,00 12 800,00 264 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 114,00 1 802 114,00 121 114,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2857



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 787 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 950,00 1 787 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 950,00 -106 950,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 000,00 1 681 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 025 919,00 15 365 355,00 13 911 889,00 7 437 537,00 6 474 352,00 247 500,00 1 205 966,00 0,00 0,00 0,00 9 660 564,00 9 660 564,00 121 114,00 0,00 

zmniejszenie -106 970,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 950,00 -106 950,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 573 955,00 68 520,00 60 020,00 0,00 60 020,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 435,00 1 505 435,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 492 904,00 15 433 855,00 13 971 889,00 7 437 517,00 6 534 372,00 256 000,00 1 205 966,00 0,00 0,00 0,00 11 059 049,00 11 059 049,00 121 114,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 224,48 46 224,48 46 224,48 0,00 46 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 224,48 46 224,48 46 224,48 0,00 46 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 840,00 45 840,00 45 840,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 840,00 45 840,00 45 840,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 458,40 458,40 458,40 0,00 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458,40 458,40 458,40 0,00 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 381,60 45 381,60 45 381,60 0,00 45 381,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 381,60 45 381,60 45 381,60 0,00 45 381,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,48 384,48 384,48 0,00 384,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384,48 384,48 384,48 0,00 384,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2857



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,84 3,84 3,84 0,00 3,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,84 3,84 3,84 0,00 3,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,64 380,64 380,64 0,00 380,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,64 380,64 380,64 0,00 380,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 10 690 250,80 10 690 250,80 320 250,80 310 491,00 9 759,80 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 690 250,80 10 690 250,80 320 250,80 309 691,00 10 559,80 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 037 000,00 7 037 000,00 105 500,00 103 294,00 2 206,00 0,00 6 931 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 037 000,00 7 037 000,00 105 500,00 102 894,00 2 606,00 0,00 6 931 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 600,00 86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 653 000,00 3 653 000,00 214 500,00 207 197,00 7 303,00 0,00 3 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 653 000,00 3 653 000,00 214 500,00 206 797,00 7 703,00 0,00 3 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 100,00 76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 293 446,95 11 293 446,95 923 446,95 340 009,85 583 437,10 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 024,48 47 024,48 47 024,48 0,00 47 024,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 339 671,43 11 339 671,43 969 671,43 339 209,85 630 461,58 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2857



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 206/XXX/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna Gminy Zambrów 

w Osowcu 0,00 130 000,00 0,00 1. 

Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 60 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski ,w tym: 

- na przebudowę drogi powiatowej 

Sędziwuje- Stare Krajewo 

- na remont drogi powiatowej Nr 2000B 

w m. Sędziwuje(odcinek 450m) 

- na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 2026B Długobórz-Czartosy oraz 

drogi Nr 2025B Czartosy-Nowy Borek 

(zjazdy) 

- na rozbudowę budynku Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Szumowie 

- na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej w Cieciorkach 

- na edukację publiczną 

Razem dla Powiatu 

600 000,00 

 

61 873,00 

 

 

14 315,00 

 

50 000,00 

 

80 000,00 

720 000,00 

1 526 188,00 0,00 0,00 2. 

Fundacja Dialog -  

 na prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego „Akademia 

Przedszkolaka” 

w Czerwonym Borze 0,00 50 000,00 0,00 

3. 

Miasto Zambrów 

- na utworzenie dodatkowych 

oddziałów grup przedszkolnych dla 

dzieci z terenu Gminy Zambrów 158 514,00 0,00 0,00 3. 

Związek Gmin Wiejskich WP 

na wspieranie polskiej kultury 

i działań służących 

zachowaniu dziedzictwa 

narodowego 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2857



4. 

Gmina Kołaki Kościelne – na 

modernizację stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Zanie-Leśnica 124 000,00 0,00 0,00 4. 

Szpital Ogólny Sp. z o.o. 

w Zambrowie - na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu dostawczego 60 000,00   

     5.  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Starym Laskowcu- na 

dofinansowanie zakupu 

rozpieracza kolumnowego 5 000,00   

     6.  

Fundacja dla Zwierząt „Jedno 

Serce Nie Da Rady” – na 

ochronę zwierząt oraz 

zapobieganie bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy 

Zambrów 9 000,00   

     7. 

Lokalna Grupa Działania 

„Brama na bagna” na 

realizację programu działaj 

lokalnie 5.000,00   

 Ogółem: 1 808 702,00 130 000,00 0,00  Ogółem: 137 500,00 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2857



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 206/XXX/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 304 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

  

 

Budowa wodociągów i kanalizacji w Woli Zambrowskiej 90 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku 350 m Cieciorki Kolonia 50 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji w Woli 

Zambrzyckiej 
40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

124 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody Zanie – Leśnica (Gmina 

Kołaki Kościelne) 
124 000,00 

600   Transport i łączność 8 702 623,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 756 188,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

756 188,00 

 

 

Przebudowa drogi powiatowej Sędziwuje – Stare Krajewo  600 000,00 

 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Cieciorkach 80 000,00 

 
Remont drogi powiatowej Nr 2000B w m. Sędziwuje (odcinek 

450m) 
61 873,00 

 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2026B Długobórz-Czartosy oraz 

drogi Nr 2025B Czartosy-Nowy Borek (zjazdy) 
14 315,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 946 435,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 946 435,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106023B Wola Zambrowska – Wola 

Zambrzycka 
3 250 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106044B we wsi  Przeździecko-

Drogoszewo 
1 840 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na rozbudowę drogi gminnej Zbrzeźnica-

Pstrągi-Gniewoty 
52 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę nawierzchni drogi 

wewnętrznej Krajewo-Ćwikły - Tabędz 
13 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w Nowym 

Laskowcu (kolonia) 
30 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Krajewo Korytki – 

Grzymały  
20 000,00 

   Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w Grabówce 10 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106014B w miejscowości Szeligi 

Leśnica 
121 435,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 106068B w miejscowości Nagórki-

Jabłoń  
300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2857



   

Rozbudowa drogi gminnej Nagórki-Jabłoń – Poryte-Jabłoń wraz 

z budową chodnika 
200 000,00 

Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 106076B 

w miejscowości Pstrągi-Gniewoty 
40 000,00 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w obrębie wsi Krajewo-

Ćwikły, Stare Zakrzewo, Tabędz, Osowiec, Zagroby-Zakrzewo 
400 000,00 

Budowa chodnika w miejscowościach Wądołki-Bućki i Stare 

Wądołki 
170 000,00 

Przebudowa nawierzchni odcinków dróg w miejscowościach: 

Dąbki-Łętownica, Osowiec, Nowy Laskowiec, Grabówka (pętla),  

Wdziękoń Pierwszy, Rykacze, Nowym Skarżyn, Krajewo Białe, 

Chorzele i Nagórki-Jabłoń 

1 336 000,00 

Utwardzenie nawierzchni dróg w miejscowościach: Konopki-

Jałbrzyków Stok, Pstrągi-Gniewoty, Wola Zambrzycka, Wdziękoń 

Pierwszy  

164 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 184 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 

 
Wykup i przygotowanie gruntów w Czerwonym Borze pod tereny 

inwestycyjne  
180 000,00 

Wykup od Skarbu Państwa mieszkania w Czerwonym Borze 4 000,00 

750   Administracja publiczna 34 500,00 

 

75023  Urzędy gmin 34 500,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

 Zakup sprzętu komputerowego  34 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu radiowozu oznakowanego 10 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 195 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 

Opracowanie koncepcji przebudowy garażu OSP w Starym 

Skarżynie wraz z zagospodarowaniem terenu 
30 000,00 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy w Krajewie 

Białym 
10 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 

Zakup używanego samochodu dla jednostki OSP w Starym 

Laskowcu 
120 000,00 

Zakup zestawu ratunkowego dla OSP Zbrzeźnica 30 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie  506 000,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 506 000,00 

 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Poryte-Jabłoń 
506 000,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2857



 

85111  Szpitale ogólne 60 000,00 

 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 
Dotacja dla Szpitala Ogólnego Sp. z o.o. w Zambrowie na 

dofinansowanie zakupu samochodu dostawczego  
60 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 

 6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

  Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 

 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   Rozbudowa budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 000,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego wraz z rozbudową linii 

w Nowym Laskowcu 
 70 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie oświetlenia 

ulicznego w Woli Zambrowskiej przy drodze krajowej nr 66 
20 000,00 

90095  Pozostała działalność 36 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

terenie Gminy Zambrów  
30 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 Zakup przyczepki samochodowej 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 802 114,00 

 

92195  Pozostała działalność 1 802 114,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 000,00 

 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady-Polne  1 165 000,00 

 

 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cieciorkach 300 000,00 

Dokumentacja techniczna na budowę świetlicy w miejscowości 

Nagórki - Jabłoń 
30 000,00 

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 139/5 wraz z budową ciągu 

pieszo-jezdnego w miejscowości Zbrzeźnica 
11 000,00 

Budowa placów zabaw w miejscowościach: Konopki-Jałbrzyków 

Stok i Nowe Wierzbowo oraz przygotowanie działki pod plac zabaw 

w Grabówce 

100 000,00 

 
Wykonanie altan w miejscowościach Długobórz Pierwszy, 

Przeździecko-Mroczki, Nowe Zakrzewo 
75 000,00 

 6057 Wyposażenie placów zabaw w miejscowościach Grochy-Pogorzele, 

Krajewo-Ćwikły i Bacze Mokre w ramach PROW 2014-2020 

77 064,00 

 6059 44 050,00 

Razem 11 989 237,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2857



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 206/XXX/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia 

Dochody: 

Dział 600 – wprowadzono dotację z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019 oraz z Powiatu Zambrowskiego na dofinansowanie rozbudowy drogi Wola Zambrowska – 

Wola Zambrzycka 

Dział 750 – 10.000,00 zwiększono dochody z tytułu przepadłego wadium za odstąpienie od podpisania 

umowy; 12.000,00 z tytułu otrzymanych odszkodowań za szkody wyrządzone w majątku oraz 2.500,00  

za sprzedany samochód osobowy 

Dział 756 – wprowadzono dochody z tytułu opłaty produktowej 

Dział 801 – zgodnie z pismem z PUW wprowadzono dotację w kwocie 46.224,48 na zakup podręczników 

szkolnych 

Dział 852 – wprowadzono dochody za wydanie duplikatów karty dużej rodziny 

Dział 855 – wprowadzono dochody z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

Wydatki: 

Dział 600 – zwiększono o 30.000,00 wydatki na bieżące utrzymanie dróg oraz dokonano zmian 

w wydatkach majątkowych: 

- o 2.250.000,00 zwiększono plan wydatków na rozbudowę drogi Wola Zambrowska-Wola Zambrzycka 

- o 4.000,00 zwiększono plan wydatków na rozbudowę drogi we wsi Przeździecko-Drogoszewo 

- 10.000,00 wprowadzono plan na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w Grabówce 

- zmniejszono o 1.478.565,00 zł plan wydatków na zadanie rozbudowa drogi w miejscowości Szeligi Leśnica 

- 50.000,00 przeniesiono z rozbudowy drogi Nagórki-Jabłoń – Poryte-Jabłoń na budowę chodnika 

w miejscowości Wądołki-Bućki i Stare Wądołki 

- o 536.000,00 zwiększono wydatki na przebudowę nawierzchni odcinków dróg oraz dodano w kwocie 

164.000,00 zadanie utwardzenie nawierzchni dróg w miejscowościach Konopki-Jałbrzyków Stok, Pstrągi-

Gniewoty, Wola Zambrzycka i Wdziękoń Pierwszy 

Dział 700 – zwiększono wydatki o 10.000,00 na rozgraniczenia nieruchomości gruntowych 

Dział 750 – przesunięto środki w kwocie 20,00 na pokrycie kosztów szkolenia pracownika 

Dział 801 – wprowadzono środki dotacji na zakup podręczników oraz dotacje dla Powiatu 

Zambrowskiego na pomoc finansową w zakresie realizacji zadań edukacyjnych 

Dział 855 – przesunięto środki w kwocie 800,00 na pokrycie kosztów szkolenia pracowników 

Dział 900 – o 20.000,00 zwiększono wydatki na uzupełnienie oświetlenia na terenie gminy oraz 

o 3.500,00 zwiększono dotację na ochronę zwierząt i zapobieganie ich bezdomności 

Dział 921 – o 20.000,00 zwiększono wydatki na wykonanie tablicy upamiętniającej pomordowanych 

w czasie wojny mieszkańców Nowego Zakrzewa, wprowadzono dotację w kwocie 5.000,00 dla LGD 

„Brama na bagna” na realizację programu działaj lokalnie oraz o 85.936,00 zwiększono plan wydatków 

na modernizację świetlicy w Ładach-Polnych, do kwoty 11.000,00 zmniejszono plan wydatków  

na zagospodarowanie działki w miejscowości Zbrzeźnica; o 11.114,00 zwiększono wydatki na budowę 

placów zabaw w miejscowości Konopki-Jałbrzyków Stok oraz Nowe Wierzbowo; o 35.000,00 

zwiększono plan wydatków na wykonanie altan. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2857


		2017-07-17T11:43:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




